124.000

VALOR
PERIODO
1.116.000COCINA INTERMEDIO

TOTAL 1.116.000

TERCERO

Por la ejegucl6n del cometida,'á'que sg,i'éfiere la cláusula precedente, los honorarios brulgs'dé don (doña)

SEPUlíÚEDA MENESESpllil4RCELMserán de una renta bruta total de $ 1.í16.000,''lUN MILLON CIENTO

DIECISEIS MIL PESOS)Í'clon lgMducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la Renta, correspclllge

un líquido de $ 987.660,(ÑOVECIENTOS OCHENTA Y SIEL'E MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS)Í'suma que se

pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas